Scharnowo

Mich. de 1.

Was/Goudusk
(1515)

(r. Wic. de Bartaolthij)

:- Pnamysch

Pütt. Pot. 1, 234

Zarnowo

Pras / Gónduski
(1517, 1517, [1518])

par. Gostkowski can. Jars. [pleb. Gónduski] .. in testamento conscribit ..

Denominator acerri in parochia ville
Gónduski locati : in 2. ½ acerri. arene

Part. test. 7, 488

Paw. Przas. /grid.

Lannoio

(1518)

~~Alm.~~ Joh. Mart. ^{Alm.} vni Marti, Joh. Augustus vni Joannis, Jac. vni ^{Stan.} Jan-
senii (nepotum: filii vni Alai de Zawady)

h. v. de 2

et no. de Byemaciu. Pa-
bysh. Coczumow

propinquitate super wansow, Brutaly Nowilaz Szask
et Konino in distr. Ostion. et Rozan. post tres patreles
vni Alb. et Stan. filios vni Wyzel de Wansow ... vendunt

MK 39, 25

[Zarnow]
Szarnowa

Pras/ Goudisk
(1518)

nob. Michael de S. vorantat nob. Petrum
de Jesuini et ostendat nbi i pessulam.
(c. 24 sulcorum)
quam dimisit sorori me. [Kater.] uxorī Bo-
guslari de Midenw. de ueto officinar, Bart.

to patuelis Mich^{is}: nob. Stan. de Panesthy

Int. dest. 1. 371

Zarnowo

Pras/grod. (1526)

"Textus - notitium de 2. vicel Johannis, Marti Jaci
stani et Johannis contra d. Adriaenum Golinski
occasione decime --

1. Actis lab. Ande. Pussya de 2. -- annotatum
ut apparebat 40 i. v. n. sicut Pater noster, sed 10 precepta
Dei venit, -- domini Zarnowan inde et integrale
decimam dederunt de agris desertis Comethonilibus,
-- ipse conducebat decimam per eos relictam in predi-
cis agris et aqua ipsam locata est. -- Interrogatus testis
si predicti agri deserti simul exarantur cum agris
predialibus prefatorum notitium, testis deponit quod
non, sed seorsim exarantur inter agros Comethonales
et consummantur, et aliqui nobites vendunt
Comethonibus. -- quibus
H. J. P. Ep. 204, 314 - 315 revivere decimam %

de istis, quos soli nobiles exarant? testis depo-
sunt, quod pro dominis ipso recipitur, et de venditis
decimabatur emethonibus. --

2. testis hab. joan. Koverak eciam de 2. subditus
inducemur. -- amotum at apparebat 60c. v. u. -- -- prefu-
ti nobiles requirerant conductorem decime, cum ali-
qua relinqueret decime, ut de tempore conductat,
ne de publicis setas, hec aliquosiens unda d. 7.
-- a quot annis predicti agri sunt deserti? --
aliqui a bigennio, aliqui ab anno. -- "

[Zarnowo]

przas. 2

1557

Albertus Jacobi Zarnowsky dioc. Ploc. solvit 2 gr.
Student Univ. Krak.

A S II, 344.

[Jakub zmarł 1526]